
1 
 

Hodnocení společenských projektů IGA 2021 

Přítomni:          prof. Ing. Pavel Kotrba, Ph.D. předseda komise 
Ing. Petr Kovář 
prof. Ing. Karel Melzoch, CSc.  
Bc. Richard Nevšímal (online) 
doc. Ing. Pavel Novák, Ph.D. 
Dr. Ing. Pavla Šmejkalová  
Ing. Petra Karnetová, Ph.D.  

Omluveni:  Ing. Miroslav Dragoun  
Mgr. Martin Mašek 
doc. RNDr. Ing. Pavel Řezanka, Ph.D. 

 

 

Komise se sešla na jednání 29. září 2021, všech 5 podaných grantů doporučuje ke schválení 
v plné výši. 

Vzhledem k tomu, že i zbytek roku 2021 může být ovlivněn protiepidemickými opatřeními, 
žádáme všechny řešitele, aby vyvinuli maximální úsilí k minimalizaci případných finančních 
ztrát, které by vznikly následkem protiepidemických opatření. Řešitelé se přijetím grantu 
zavazují k dodržování platných hygienických a protiepidemických opatření v průběhu 
pořádaných aktivit. 

 

Hodnocení jednotlivých projektů: 

B2_VŠCHT_2021_001   Koncert Orchestru VŠCHT v KD Ládví 
Předvánoční koncert orchestru, který již vyčerpal téměř celé prostředky poskytnuté v prvním 
kole soutěže SIGA, a proto se přihlásil o finanční podporu své tradiční kulturní akce. Komise 
žádá řešitele projektu, aby vyvinuli maximální úsilí při přípravě smlouvy s KD Ládví a dalšími 
dodavateli, aby v případě omezeného počtu návštěvníků nebo zrušení všech kulturních akcí 
došlo k minimalizaci finančních ztrát. 
Komise doporučuje ke schválení bez krácení finančních prostředků. 

 

B2_VŠCHT_2021_004   Doprovodný program Plesu chemiků 
Projekt žádá o finanční podporu doprovodného programu chemiků, přičemž náklady na 
pronájem sálů a služby spojené s provozem sálu a prodejem vstupenek budou pokryty ze 
vstupného. Komise žádá řešitele projektu, aby vyvinuli maximální úsilí při přípravě smlouvy 
s Národním domě na Smíchove, s vystupujícími, s prodejcem vstupenek a dalšími dodavateli, 
aby v případě omezeného počtu návštěvníků nebo zrušení všech kulturních akcí došlo 
k minimalizaci finančních ztrát. 
Komise doporučuje ke schválení bez krácení finančních prostředků. 

 



2 
 

B2_VŠCHT_2021_005   VŠCHT gaming 
Projekt žádá o finanční podporu velmi populárního esportu. Komise doporučuje řešiteli, aby 
před nákupem zjistil možnost zápůjčky požadovaného vybavení, např. záznamové karty, 
z výpočetního centra. Zároveň komise rozhodla požádat řešitele projektu, aby z turnajů a 
herních aktivit vyloučil destruktivní hry. Nakoupený drobný hmotný majetek bude v evidenci 
Oddělení komunikace. 
Komise doporučuje ke schválení bez krácení finančních prostředků. 

 

B2_VŠCHT_2021_006   Studentská cena Vitriol 
Studentská cena nabízí ještě větší zapojení studentů do hodnocení kvality výuky i přístupu 
zaměstnanců školy ke studentům. Komise doporučuje, aby do hodnocení nominací 
z celoškolských pracovišť a nepedagogických pracovníků byli zapojeni i senátoři z fakultních 
senátů a neomezovalo se pouze na studenty z AS VŠCHT Praha. 

Komise doporučuje ke schválení bez krácení finančních prostředků. 

 

B2_VŠCHT_2021_005   Činnost studentského spolu Ballingovi domácí vařiči 
Žádost již tradičního spolku o nevelkou částku na nákup surovin a drobného materiálu. 
Komise navrhuje spolku, aby do dalších let zintenzivnil spolupráci s odborníky z Ústavu 
biotechnologie, aby nedocházelo ke tříštění popularizačních a vzdělávacích aktivit v oboru 
pivovarnictví. 

Komise doporučuje ke schválení bez krácení finančních prostředků. 

 

 

Zapsala Petra Karnetová 

V Praze 30. 9. 2021 

prof. Ing. Pavel Kotrba, Ph.D. předseda komise 
Ing. Miroslav Dragoun  
Ing. Petr Kovář 
Mgr. Martin Mašek 
prof. Ing. Karel Melzoch, CSc.  
Bc. Richard Nevšímal  
doc. Ing. Pavel Novák, Ph.D. 
doc. RNDr. Ing. Pavel Řezanka, Ph.D. 
Dr. Ing. Pavla Šmejkalová  
Ing. Petra Karnetová, Ph.D.  



3 
 

 

 

 

 

požadované a přidělené finance bodové hodnocení

Číslo projektu název projektu celkem Stipendia Investice materiál služby
cestovné 

(stip.)
význam 
max 8

kvalita 
zpracování 
max 4

zapojení 
studentů 
max 4

přiměřeno
st financí 
max 4

celkem 
bodů

B2_VŠCHT_2021_001 Koncert Orchestru VŠCHT v KD Ládví Ing. Behner Adam 22000 0 0 0 22000 0 7 4 4 4 19

B2_VŠCHT_2021_004 Doprovodný program Plesu chemiků Ing. Krajáková Lenka 94470 0 0 0 94470 0 7 3 2 1 13

B2_VŠCHT_2021_005 VŠCHT gaming Bc. Hlavačková Zuzana 21100 0 0 21100 0 0 6 3 3 4 16

B2_VŠCHT_2021_006 Studentská cena pedagogům Vitriol Ing. Malý Matěj 10000 0 0 10000 0 0 7 4 4 4 19

B2_VŠCHT_2021_007
Činnost studentského spolku 
Ball ingovi domácí vařiči Bc. Fous Karel 2000 0 0 2000 0 0 6 4 3 4 17

149570

Hlavní řešitel


